07/07/2021 Re: Encaminha of. 548/2021-GP - INDICAÇÕES

1/1

7 de Julho de 2021 09:20

Re: Encaminha of. 548/2021-GP - INDICAÇÕES

"DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>

Para: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>

Recebido.

Atenciosamente,

Cinara K. Santana
SMAD - DIAD

De: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>
Para: "DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 7 de julho de 2021 9:11:51
Assunto: Encaminha of. 548/2021-GP - INDICAÇÕES

Bom Dia!

Segue em anexo, para protocolo, o of. nº 548/2021-GP, subscrito pelo Exmo. Sr. Ney Patrício, Presidente da Câmara
Municipal, o qual encaminha Indicações tramitadas na Sessão Ordinária de 1º/07/2021.

Pedimos a gentileza de confirmar o recebimento deste e-mail.

Att,

--

mailto:kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br
mailto:diad@pmfi.pr.gov.br